
Kokiais tikslais tvarkome Jūsų asmens 

duomenis

Asmens duomenų tvarkymo tikslas -  identifikuoti ir autentifikuoti asmenis, siekiančius mokytis pagal švietimo ir 

profesinio mokymo programas, ar tokių nepilnamečių asmenų atstovus, leidžiant jiems naudotis Centralizuotos 

priėmimo į švietimo programas informacinės sistemos (toliau -  CPIS) teikiamomis priemonėmis mokymosi sutarčių 

sudarymo tikslu, elektroniniu būdu tvarkyti informacinėje sistemoje esančius asmens duomenis, teikti informaciją 

švietimo ir profesinio mokymo veiklą vykdantiems duomenų gavėjams

Kokiu teisėtu pagrindu  tvarkome Jūsų asmens 

duomenis?

Jūsų asmens duomenis tvarkome:

- remdamiesi Jūsų sutikimu;

- vykdydami LR Švietimo įstatymo 29 str. 81 punktą „Priėmimą mokytis pagal švietimo programas (išskyrus aukštojo 

mokslo studijų programas), vykdomą centralizuotai, administruoja, o priėmimą į trumposios pakopos, pirmosios 

pakopos, vientisąsias ir profesines studijas centralizuotai koordinuoja viešoji įstaiga „Mokausi Lietuvoje“, naudodama 

šiai funkcijai atlikti skirtą valstybės informacinę sistemą. Šios įstaigos savininkė yra valstybė, o savininko teises ir 

pareigas įgyvendina Vyriausybė arba jos įgaliota institucija. Viešosios įstaigos „Mokausi Lietuvoje“ veikla finansuojama iš 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai skirtų valstybės biudžeto asignavimų ir kitų lėšų“

Kas yra Jūsų asmens duomenų valdytojas? Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, A. Volano g. 2, 01124 Vilnius

Kas yra Jūsų asmens duomenų tvarkytojas? Viešoji įstaiga „Mokausi Lietuvoje“, Mokslininkų 2A, 08412 Vilnius

Kaip Jūs galite susisiekti su duomenų apsaugos 

pareigūnu?
duomenu.sauga@mokausi.lt

Asmens duomenys:

 - asmens kodas,

 - lytis,

 - interesų Lietuvoje turinčio užsieniečio kodas (ILTU kodas), 

 - vardas, pavardė,

 - pavardės / vardo keitimo fakto dokumento kopija,

 - kontaktinė informacija (el.pašto adresas, telefono numeris), 

 - autentifikavimo duomenų paketas (prisijungimo būdas), 

 - darbo stažas (metai), 

 - požymis dėl bendrabučio poreikio,

 - požymis dėl ketinimo derinti mokslus ir darbą,

 - požymis dėl atimtos ar apribotos asmens laisvės

Mokinio mokymosi duomenys: 

 - švietimo įstaigų, kuriose mokinys mokosi / mokėsi duomenys,

 - mokymosi pasiekimai, įvertinimai, pasirinkti pagrindinio ugdymo patikrinimo dalykai, brandos egzaminai ir kalbų 

įskaitos (pavadinimai, lygiai, įvertinimai),

  - mokymosi finansavimo šaltiniai, 

  - mokymosi programos, pagal kurią įgytas išsilavinimas ir (ar) kvalifikacija, baigta visa švietimo programa ar jos dalis, 

įgytos kompetencijos, baigimo metai, išsilavinimo ir (ar) kvalifikacijos įgijimo metai, kompetencijų įvertinimo metai, 

išduoto pažymėjimo numeris (jeigu yra), serija (jeigu yra), išdavimo data, registracijos numeris, originalas ar dublikatas,

- brandos atestato priedas,  brandos darbo pavadinimas, kodas, tipas, įvertinimas, metai.  Jei asmuo buvo atleistas nuo 

brandos egzaminų laikymo, požymis, kad buvo atleistas; įskaitų pavadinimai, įskaitų kodai.

 Asmens studijuojančio / studijavusio aukštojoje mokykloje duomenys:  

- švietimo įstaigos kodas ir pavadinimas,

- studijų forma (nuolatinė ar ištęstinė),

- įgytas išsilavinimas, kvalifikacija, kvalifikacinis laipsnis, kvalifikacijos įgijimo metai,

- dokumento pavadinimas, blanko kodas, serija, numeris,

- studijų pradžios data, studijų pabaigos data;

- studijų finansavimo šaltiniai,

- valstybės pavadinimas, kurioje įgytas išsilavinimas

Pageidaujamos mokytis švietimo programos arba modulio duomenys: 

- valstybinis kodas,

- švietimo srities pavadinimas,

- švietimo įstaigos (ir filialo, jei turi) (pavadinimas),

- finansavimo šaltinis,

- studijų forma programos arba modulio apimtis (kreditais), suteikiama kvalifikacija,

- stojamojo testo informacija, pasirinkta testo laikymo data ir valanda,

- prioritetas, skiriamas ugdymo įstaigai / mokymosi programai, 

- pageidaujama mokymosi vieta,

- mokymo įstaigos pavadinimas.

 Pažymos:

- Specialiųjų ugdymosi poreikių pažymos ( sutrikimo pavadinimas, pažymos data, Nr.),

- Medicininės pažymos (pavadinimas, pažymos data, Nr.),

- Kitos pagal poreikį pridedamos pažymos

Patvirtiname, kad netvarkome asmens duomenų, kurie nėra reikalingi nustatytiems tikslams pasiekti, buvo gauti per 

klaidą ar yra netikslūs.

Iš kur gauname Jūsų asmens duomenis?

Mes renkame asmens duomenis iš šių šaltinių:

1. Iš Nacionalinės švietimo agentūros (duomenys imami iš Mokinių registro, Studentų registro ir Diplomų, atestatų ir 

kvalifikacijos pažymėjimų registro)

2. Tiesiogiai iš asmens - kai pateikiate savo informaciją, pavyzdžiui įkeliate dokumentus, tokius kaip medicininės pažymos 

ar pateikiate kitą reikalingą informaciją.

Kam galime teikti Jūsų asmens duomenis?
Jūsų asmens duomenys bus teikiami Profesinio mokymo veiklą vykdančioms įstaigoms (toliau - Įstaigos). Duomenys bus 

teikiami tik sutartis su Duomenų tvarkytoju sudariusioms Įstaigoms.

Patvirtiname, kad Jūsų asmens duomenys nebus atskleisti asmenims, neturintiems teisės jų gauti.

Kiek laiko saugome Jūsų asmens duomenis?
CPIS duomenys yra saugomi 1 metus nuo jų gavimo momento. Pasibaigus šiam laikotarpiui CPIS esantys duomenys yra 

perduodami kitoms valstybės informacinėms sistemoms arba sunaikinami

Kokias duomenų subjekto teises turite ir kaip 

jas įgyvendinti?

teisę gauti informaciją apie duomenų tvarkymą;

- teisę susipažinti su duomenimis;

- teisę reikalauti ištaisyti duomenis;

- teisę reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“);

- teisę apriboti duomenų tvarkymą;

- teisę į duomenų perkeliamumą

- teisę nesutikti su duomenų tvarkymu;

- teisę atšaukti duotą sutikimą tvarkyti duomenis;

- teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai https://vdai.lrv.lt/.

PRIVATUMO PRANEŠIMAS

 DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO

 CENTRALIZUOTOS PRIĖMIMO Į ŠVIETIMO PROGRAMAS INFORMACINĖJE SISTEMOJE 

Kokius asmens duomenis tvarkome?

mailto:duomenu.sauga@mokausi.lt

